Ovidam. placuit. v. edificare. dic q' edificare ē edes facere. in altū edere ul' componere. Unde edificatio noua p'structio in multitudine lignoz. l'lapidū dicta p'structio quod est p'posito fin papi. sine p'scientia. sic d' con. di. i. si q' basilicā. in fi. sed p'nt exponi. p'scia. i. anctioritate. ex tra de reli. do. ad h' sine p'silio. xxx. di. si quis ex. sine assensu. ex de p'ul. cum olim. u. v. il'up. ubi d' hoc t. s. i. q. ii. placuit. in g. immo. sed quod dixi intellige fin id q' dicitur sup glo. h' posita. C' Item. ii. ps. parochiū als. p'chohiū. t' ita expo' iof. t' h. i. locis paupib'. t. f. seq'ur. martiriū t' martirium dicit locus afflictioe ubi martyres passi sunt lau. v' ubi eoz memoria celebra' h. fin traditionē. xvi. q. i. interdic'c'. extra d' p'scrip. ueniens. Eos uero. iii. ps. sub. sic cohercēt. sic cōdemnamus. siq'dem fuerint clerici t' c. b. t' la. l' dic. Eos i. h' accusatius. p' noiativo fin baz. ordinatōe. i. ordines. t' dignitatē. xl. di. homo christianus. Si uero. v. p'zōne sacra' mentoz t' fideliz nūli resipiscant. ul' etiā si resipiscant t' in pena usq' ad tempas suspendēt a p'zōne sacra' h. C' Item. iii. ps. t' id q' sequitur dicit idē quod p'missuz est b. br'x. t' als est. c. p' se. t' ita ponit la. pauper ut in hospitalibus. ep'orum pdurēt ergo illi qui p'sunt hospitalibus ep' sub'lit. q' t' uez est h' . Et no. q' b'uiusmodi dispositōes paupez null' debet. p' pecunia obtinere. in autē. dc. sanc. ep' s. sed neq' colla. ix. la. ordinatōem ul' moderatōem. nā ad dioc. ep'm p'fint qualiter talia loca t' similia ordinent. i. ordina' t' enciat ad illas utilitates q'bus p'stituta sunt. ut ex de reli. do. c. ii. ubi no. inno. t' host. q' fin id quod dixi. x. q. i. c. i. possit intelligi omia iura que uiden' dicere q' oēs ecclie monasteria hospitalia t' alia pia loca s'p' dispositōe ep'oz p'stunt. ut uideles istud intelligaf uez esse q' p'fum ad ea que sunt ordinata. ut ibi t' de hoc ar. ex de testa. nos quidem. necnō q' p'fum ad alia q' inueniuntur in iure exp'esse als ep'z saltem nihil temporale ab ecclesiis p'nt petere. extra de excep. cū uenerabilis. t' d' re li. do. cum uenerabilis. x. q. iii. quia p'gnouimus fin inno. t' host. qui aut. v. ps. si aut. v. monachi ex hac l'f'a videtur q' monachus vel canonicus regularis possit habere p'petuam curam administratōis re'p' hospitalis. sed s. credo q' cū ip'e canonicus in sua ecclie regulari uiuere debeat t' nō extra. xix. q. iii. c. i. xxii. di. p'pter. de con. di. v. in omnibus. xii. q. i. necessaria. extra de vi. t' ho. de. quoniam non ob. istud. c. q' dā nam h' p'mittit de triplici genere locoz t' etiā p'sona'z t' p'fome referende sunt ad loca diversa ut p'gruunt. na'z religiosus ad hoc ut possit extra suā domū regularē morari in hoc casu h' est. p'pter curā aniarum que in hoc est p'ilegata. ex de sta. mo. quod dei. vnde q' dicit monachi referit ad monasteria. q' dicit clericū resertur ad martiria. uel ad id quod p'fennit